
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17» 

ИМЕНИ КАЗИАХМЕДОВА С.Г.

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

S тел. 8-928-286-77-17
e-mail: sosh 17 m@mail.ru

г. Дербент, ул. Окружная, 18
ОКПО 95316094, ОГРН 1020502002290
ИНН/КПП 0542015487/054201001

От 19 мая 2023 года
Приказ № 42

по СОШ№ 17

«О допуске обучающихся 11 класса к государственной итоговой аттестации за 
курс средней общеобразовательной школы»

В соответствии с ч.б ст.59 ФЗ -273 от 29.12.2012г. «Об образовании в РФ», 
пунктом 10 приказ Минпросвещения РФ и Федеральной службы по надзору в сфере 
образования и науки от 07.11.2018 г. № 190/1512 «Об утверждении порядка 
проведения ГИД по образовательным программам среднего общего образования», 
пп 3.15 п. 3 Устава школы, на основании решения педагогического от 19 мая 2023 
года протокол №77/8 «О допуске учащихся 11-х классов к государственной итоговой 
аттестации за курс средней школы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение педагогического совета от 19 мая 2023 года протокол 
№77/8 «О допуске учащихся 11-х классов к государственной итоговой 
аттестации за курс средней школы»

2. Допустить к итоговой аттестации 25 выпускников средней школы, не 
имеющих академической задолженности, в полном объеме выполнивших 
учебный план (имеющих годовые отметки по всем учебным предметам 
Учебного плана за 11-ый класс не ниже удовлетворительных), а также 
имеющих результат «зачет» за итоговое сочинение:

ПА класс
№ Ф.И.О. учащихся

1 Аваев Рамазан
2 Алиева Мадина
3 Алисултанов Алим
4 Байрамбекова Алина
5 Дашдемирова Мадина
6 Илясов Тагир
7 Магомедов Саид
8 Магомедов Руслан
9 Махмудова Инга

mailto:m@mail.ru


10 Муслимова Эмилия
и Рамазанова Камилла
12 Сурхаева Эльвира

11 Б класс
№ Ф.И.О. учащихся

1 Абачев Исмаил
2 Асваров Загиддин
3 Атлуханов Султанахмед
4 Бахмудов Рамазан
5 Гасайниев Магомедрасул
6 Герейбегов Амир
7 Ильясова Аминат
8 Керимова Айшат
9 Матаев Шамиль
10 Раджабов Рамазан
И Рамазанова Амина
12 Сефералиев Хабиб
13 Сулейманов Нариман

Директор МБОУ СОШ №17:

М
ог

 

®
 'r°4

/|A
W

j

S X
 2 S3
 о 2 о о СП
 

fa
 > >


